Код

Форма по
ОКУД 0301022

МБОУ «Кучеровская СШ им. А.К. Корнеева» по ОКПО 49155665

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

П Р И К А З 30-О 30.08.2023 г.

О создании отряда «Орлята России» МБОУ «Кучеровская СШ
им.А.К.Корнеева»

В рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан
Российской Федерации» национального проекта «Образование», с целью удовлетворения
потребностей школьников в социальной активности и поддержание интереса к учебным и
внеурочным видам деятельности, на формирование социально-значимых качеств
личности и ключевых базовых ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать отряд «Орлята России» из числа обучающихся 1-4 классов.
2. Назначить наставником отряда «Орлята России» Лапину С.С., классного

руководителя 1,3 классов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Кучеровская СШ
им. А.К. Корнеева» А.М.Дудин

		2023-10-17T16:21:19+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА"
	Я являюсь автором этого документа